



Câmara Municipal de Missal

www.camaramissal.pr.gov.br

ESTOQUE SETEMBRO 2020

Descrição	Unidade	Saldo Inicial			Entradas	Saídas	Saldo Final		
		Quantidade	Valor Unitário	Valor total			Quantidade	Quantidade	Quantidade
Água Mineral 500ml C/ 12 Garrafa	Fardo	12	R\$ 0,83	R\$ 10,00		0	12	R\$ 0,83	R\$ 10,00
Água Sanitária 5L	L	4	R\$ 10,50	R\$ 42,00		0	4	R\$ 10,50	R\$ 42,00
Alcool Perfumado 5L	Galão	0	R\$ -	R\$ -		0	0	R\$ -	R\$ -
Alvejante S/ Cloro, 5L	L	0	R\$ -	R\$ -		0	0	R\$ -	R\$ -
Amaciante 5 L	L	3	R\$ 11,99	R\$ 35,97		1	2	R\$ 11,99	R\$ 23,98
Botijão de Gás 30 KG		5	R\$ 89,92	R\$ 449,58		1	4	R\$ 89,92	R\$ 359,67
Café	Pct	20	R\$ 10,29	R\$ 205,81		1	19	R\$ 10,29	R\$ 195,52
Copo descartavel 180ml com 100	Pct	73	R\$ 4,10	R\$ 299,63		3	70	R\$ 4,10	R\$ 287,32
Copo descartavel 50ml com 100	Pct	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50		0	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
Detergente para Louça 5L	L	0	R\$ -	R\$ -		0	0	R\$ -	R\$ -
Detergente Amoniacal 5L	L	1	R\$ 20,70	R\$ 20,70		1	0	R\$ -	R\$ -
Erva Cimarrão	Pct	3	R\$ 11,11	R\$ 33,34		1	2	R\$ 11,11	R\$ 22,23
Guardanapo (20cm X 22cm) c/ 50	Pct	17	R\$ 1,37	R\$ 23,35		2	15	R\$ 1,37	R\$ 20,60
Leite UHT Integral 1L		9	R\$ 3,61	R\$ 32,48		0	9	R\$ 3,61	R\$ 32,48
Papel Higiênico Folha Dupla 16x4 30m com 64	Pct	5	R\$ 71,48	R\$ 357,40		1	4	R\$ 71,48	R\$ 285,92
Papel Toalha, 2 dobras, 5.000 Folhas		4	R\$ 68,75	R\$ 275,00		1	3	R\$ 137,50	R\$ 412,50
Pedra Sanitária		52	R\$ 1,70	R\$ 88,40		8	44	R\$ 1,70	R\$ 74,80
Saco de Lixo c/30 sacos - 30L	Rolo	9	R\$ 5,87	R\$ 52,79		3	6	R\$ 5,87	R\$ 35,19
		TOTAL		R\$ 1.948,94			TOTAL		R\$ 1.824,70

Material Expediente									
Descrição	Unidade	Saldo Inicial			Entradas	Saídas	Saldo Final		
		Quantidade	Valor Unitário	Valor total			Quantidade	Quantidade	Quantidade
Toner Impressora CF-283A		4	R\$ 35,39	R\$ 141,54		0	4	R\$ 35,39	R\$ 141,54
Toner Impressora CB-435/436/285A		4	R\$ 35,50	R\$ 142,00		0	4	R\$ 35,50	R\$ 142,00
Toner Samsung MLT-D116L		4	R\$ 60,00	R\$ 240,00		0	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
Papel A4 - Resma 500 folhas		24	R\$ 22,45	R\$ 538,88		4	20	R\$ 22,45	R\$ 449,07
		TOTAL		R\$ 1.062,43			TOTAL		R\$ 972,61